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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE TE INFRASTRUKTURES

Projektuesi: Ark. Edona Venxha

Daté: 26-01-2026

Objekti: Zévendésim i dritareve ekzistuese me dritare energjetikisht efikase tek: "Kolegji Preka"

GRAFIK PUNIMESH
NR. KODI EMERTIMI [ PUNIMEVE. NJESIA | SASIA KOHESHTRIRJA 30 DITE AFATI 4 JAVE
JAVA 1 JAVAII JAVA 1l JAVA IV
1. PUNIME DYER DRITARE
1 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 175.7
2 2.375/1| F.V.Dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 175.7

DPPTMKI

Drejtor: Ndrigim Hoxha

Preventivues: Ing.Bujar Meta

Pérpunoi né

sl Ing. Sara Seida




